​札幌市水道局告示第51号　　​

​令和８年（2026年）１月30日付札幌市水道局告示第35号の内容に係る訂正について、​

​下記のとおり告示する。​

​令和８年（2026年）２月５日​

​　札幌市水道事業管理者　　​

​水道局長　村瀬　利英　　​

​記​

​札幌市水道局告示第35号別表の工事番号「26（水）第0008号」工事名「東区鉄東地区​

​配水管整備工事（更新）その1　北0156」の設計図書を下記のとおり訂正する。​

​１　訂正する内容​

​　　設計図書２（別紙のとおり）​

​２　契約担当部局​

​　　〒060-0041​

​　　札幌市中央区大通東11丁目23番地​

​　　札幌市水道局総務部総務課契約係　電話011-211-7011​